
Verifone och FreedomPay 
tillkännager globalt partnerskap som 
främjar ett fullständigt ekosystem 
för handel för handlare runt om i 
världen

Partnerskapet ger handlare möjlighet att använda Verifones portfölj av branschledande 
betalningsenheter med FreedomPays allmänt använda handelsplattform - vilket förenklar 
betalningar i varje steg av kundresan.

New York City, 7 januari 2025 – Verifone, den ledande plattformen för ansluten handel 
för världens mest kända detaljhandelsvarumärken, stora finansinstitut och fintechs samt 
småhandlare, och FreedomPay, den valda partnern för handelsteknik för globala ledare 
inom hotell, detaljhandel, restauranger samt sport och underhållning, tillkännager idag 
integrationen av sina ekosystem. Företag i en mängd olika branscher som använder 
FreedomPays globala plattform för betalningsorkestrering kan nu driva tillväxt och 
operativ effektivitet genom Verifones säkra, extremt hållbara och konsumenttrogna 
betalningsenheter.

Partnerskapet möjliggör en uppgraderad handelsstack för säljare som levererar:

Sömlösa transaktionsupplevelser: Verifones hela portfölj av branschledande 
betalningshårdvara är tillgänglig genom detta nya partnerskap, vilket möjliggör 
konsumentfokuserade handelsresor och enkel fastighetsförvaltning. Handlare kan 
använda globalt kända terminaler för varje användningsfall, från ett omfattande utbud av 
funktionsrika enheter som inkluderar mobila, flerfiliga, obevakade, bärbara, SoftPOS och 
mer.

Strömlinjeformad, säker verksamhet: Den helt integrerade lösningen förenklar 
hanteringen och stärker säkerheten för handlare genom att förena Verifones kraftfulla 
betalningsmotor och avancerade säkerhetssystem med FreedomPays Next Level 
Commerce™-plattform och branschledande säkerhetsfunktioner.

https://www.verifone.com/en/global
http://www.freedompay.com/


Portfölj från ende till ende: Det kombinerade erbjudandet ger lösningsleverantörer 
flexibiliteten att enkelt uppgradera och integrera moderna betalningslösningar som är 
oberoende av köpare och operativsystem i sin befintliga Point of Sale-miljö.

”Vårt partnerskap med FreedomPay kopplar samman våra branschledande 
betalningsenheter med deras allmänt använda, kraftfulla handelsplattform”, säger 
Himanshu Patel, CEO för Verifone. ”Tillsammans förbättrar vi betalningsupplevelsen för 
konsumenterna genom att göra det möjligt för handlare att använda säkra, innovativa 
lösningar som maximerar investeringens långsiktiga värde.”

”FreedomPay är dedikerade till att leverera en exceptionell handelsupplevelse genom att 
erbjuda oöverträffad hastighet, säkerhet och personalisering”, säger Tom Durovsik, 
grundare och CEO för FreedomPay. ”Genom att integrera Verifones kompletta sortiment av 
kraftfulla betalningsenheter kan vi ge våra handlare större flexibilitet och det senaste inom 
betalningsteknik, vilket säkerställer att de kan erbjuda bästa möjliga service till sina kunder.”

Verifones utbud av branschledande enheter kommer snart att certifieras fullt ut i 
FreedomPays nätverk, tillgängligt i ett inlösaragnostiskt format. För mer information om 
partnerskapet, besök https://www.verifone.com/en/us/freedompay-verifone-partnership. 
För mer information om respektive företag, besök www.freedompay.com  och 
www.verifone.com.  

Om Verifone
Verifone formar ekosystem för online- och personliga handelsupplevelser, inklusive allt som 
företag behöver - från säkra betalningsenheter till e-handelsverktyg, inlösenstjänster, 
avancerad affärsinsikt och mycket mer. Som en global fintech-ledare driver Verifone omni-
commerce-tillväxt för företag i över 165 länder och är betrodd av världens mest kända 
varumärken, småföretag och stora finansinstitut. Verifones plattform bygger på en fyra 
decennier lång historia av innovation och kompromisslös säkerhet, och hanterar årligen mer 
än 14 miljarder transaktioner värda över 500 miljarder dollar i fysiska och digitala kanaler. 
Läs mer på www.verifone.com.  

Om FreedomPay
FreedomPays Next Level Commerce™-plattform omvandlar befintliga betalningssystem 
och processer från äldre till ledande och gör det möjligt för handlare att släppa loss kraften i 
betalningen. FreedomPays teknik är förstahandsvalet för många av de största företagen i 
världen inom detaljhandel, hotell, logi, spel, sport och underhållning, matservice, utbildning, 
hälsovård och finansiella tjänster. FreedomPays teknik har byggts med avsikt för att 
leverera stabila prestanda i den globala handelns mycket komplexa miljö. 

Företaget upprätthåller en säkerhetsmiljö i världsklass och var en av de första 
leverantörerna av betalningslösningar i Nordamerika som validerades av PCI Security 
Standards Council. FreedomPays robusta lösningar för betalningar, säkerhet, identitet och 
dataanalys finns tillgängliga i butik, online och mobilt och stöds av en snabb API-
användning. Den prisbelönta FreedomPay Commerce Platform drivs på en enda, enhetlig 
teknikstack över flera kontinenter, vilket gör det möjligt för företag att leverera en innovativ 
Next Level-upplevelse på global nivå. www.freedompay.com  

http://www.freedompay.com/
http://www.verifone.com/
http://www.verifone.com/



